
 
UCHWAŁA Nr XXII/204/2012 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 15 listopada 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali 
mieszkalnych nr 1, 2, 3 i 4 położonych w Sulechowie przy Al. Niepodległości 
32a wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanych na rzecz 
najemców 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 68 ust 1 pkt 7 
i ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 
r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych nr 1, 
2, 3 i 4 położonych w Sulechowie przy Al. Niepodległości 32a wraz z udziałem 
w prawie własności gruntu zbywanych na rzecz najemców w wysokości 90% 
w przypadku jednorazowej zapłaty ceny.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
             Edwin Łazicki 

 
 
 
 
 
 
 

 


